
※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

ご自宅の図面を
お持ちください。 その場でアドバイスさせていただきます。

図のような手描きでも大丈夫です
2日間
限定

※当日ご覧頂く会場の写真です。※当日ご覧頂く会場の写真です。

※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。※掲載写真はイメージです。今回の見学会場とは異なります。

築16年  延72坪  在来木造

午前10時
午後4時

今回の
見どころ

前橋営業所

0120-77-8052午前10時～午後5時
（土・日・祝も受付けております／水曜定休日）

〒371-0035
前橋市岩神町3-17-5

新築そっくりさん  群馬

当日ご来場頂けない場合は、ホームページから資料請求できます。 
『我が家が甦る』資料差し上げます。

道がわからない等のお問い合わせはこちらまで
お電話ください。また、フリーコールがつながらない
場合も、直接担当者へご連絡ください。080-2396-8592上 原（うえはら）当日担当

After

完 成工事中着工
今 回

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

IN 高山村中山4269

6/1土 2 日

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

既存の間取りを最大限に活かして二世帯住宅に

吹抜けにある薪ストーブでお家全体があったか

見学無料 相談無料

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 群馬
予約制 0120-77-8052 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。



判形

新田 本宿

中山

りんどうの里りんどうの里

高山小高山小高山村
役場

高山村
役場

○○

高山中高山中

道の駅
中山盆地
道の駅
中山盆地

いぶきの湯いぶきの湯

関越ゴルフ
俱楽部様
関越ゴルフ
俱楽部様

セブン
イレブン様
セブン
イレブン様

コンビニエンス
サポート様

コンビニエンス
サポート様 食事処

扇屋様
食事処
扇屋様

深石
電設様
深石
電設様

双松寺双松寺

145

35

35

上
越
新
幹
線

松山歯科
医院

松山歯科
医院

❶
❷

❸❹

会場案内図
プレゼント

資料請求はこちらの
二次元コードから
ご応募頂けます ▼

10：00～17:00
◇相談窓口◇ 予約優先 群馬大学

附属病院
群馬大学
附属病院

ドコモ様ドコモ様

前橋市総合
教育プラザ
前橋市総合
教育プラザ

前橋プラザ
元気21

前橋プラザ
元気21

前橋市役所前橋市役所

群馬中央
総合病院
群馬中央
総合病院

ロイヤル
ホテル様
ロイヤル
ホテル様

中央大橋中央大橋

群馬大橋群馬大橋

岩神小岩神小

水道局水道局

↑至 敷島公園↑至 敷島公園大渡自動車
学校様

大渡自動車
学校様

旧交番旧交番

大渡橋大渡橋

群馬
県庁
群馬
県庁

グリーン
ドーム
グリーン
ドーム

大渡町

ホテル
サンダーソン様
ホテル
サンダーソン様

不二家様不二家様

17

岩神町

前おしゃれ
美容室様
前おしゃれ
美容室様

第三中第三中

17

至 

高
崎
←

至 

高
崎
←

↓至 新前橋↓至 新前橋

→
至 

桐
生

→
至 

桐
生

←
至 

金
古

←
至 

金
古

50

住友不動産
赤い看板が目印

和菓子
大甘堂様
和菓子
大甘堂様

こちらに駐車を
お願いいたします
（2台分）

駐車場駐車場
（7台分）
第2駐車場

0120-77-8052
〒371-0035  前橋市岩神町3-17-5

前橋モデルハウス

無料駐車場完備
こちらの二次元コードから前橋モデルハウスの

詳細地図がご確認頂けます。

成功実例集
リフォーム完成見学会 10:00

16:00
6/ 1 2 日土

信頼の家づくりを
しませんか？

信頼の家づくりを
しませんか？大工ん

さ工務店 募集ん
さ

外壁サイディング・基礎・左官・タイル業者さんも募集中！

◎自分で大工工事をしながら、内装、電気、塗装等の各職を使える方。在来木造住宅経験者歓迎。
◎研修制度も充実。住友不動産の高い施工水準で、安心の家づくりをお手伝いください！

会 場 高山村中山4269／築16年 延72坪 在来木造 見学無料 相談無料

0120-093-430お申し込みは、お電話または
二次元コードまで

工務店募集係と
お申し付けください

新築そっくりさん

当日連絡先 080-2396-8592（担当/上原）

次回予告 完成現場見学会
開催日 開催

場所6/ 9 日8 土 午前10時
午後4時 榛東村山子田

築25年  30坪  在来木造※イベント内容・開催日時は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

予約制


